
 

__________________________________________________________________________________________________________  

      
SPORTaS,s.r.o.  Tel.: 476 111 120  IČ: 25005430  KB Most č. ú. 3407660207/0100         
Jiráskova 413  info@sportas.cz  DIČ: CZ25005430  OR Krajský soud Ústí nad Labem 
436 01 Litvínov  www.sportas.cz  DS h9i3s28  oddíl C, vložka 10590 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
pro veřejnou zakázku: 
 
Výměna sedaček a podlahové krytiny v kině Citadela Litvínov  
 
Systémové číslo VZ: P20V00000027 
Datum zahájení: 26. 02. 2020 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Při prohlídce místa plnění předmětné veřejné zakázky uskutečněné dne 11. 3. 2020 v 10.00 hod byly 
položeny otázky a náměty, na které zadavatel tímto vysvětlením odpovídá. 
 
 
1) Dotaz 1  

Jaká má být rovinnost schodové hrany v části, kde na schodech nebude instalována schodišťová 
hrana.  

 
Odpověď zadavatele 
Rovinnost hrany nutno zajistit tak, aby případné nerovnosti nebyly esteticky nevhodné, tj. aby 
nerovnosti nabyly na první pohled patrné. Zadavatel se nebrání ani na místě nabízeným řešením, 
například instalací nějakého vnitřního profilu či vytvoření drobného fabionu na stávající hraně. 
 

2) Dotaz 2 
Jaká má být rovinnost plošného podkladu, na který bude plošně pokládána podlahová krytina. 
 
Odpověď zadavatele 
Rovinnost nutno zajistit tak, aby v nové podlahové krytině nebyly patrné žádné nerovnosti. Zadavatel 
nepožaduje 100% horizontální rovinnost celého podkladu, ale rovinnost takovou, která bude odpovídat 
stávajícímu stavu podkladu a která zajistí, že pohledově bude nová podlahová krytina rovná. 
 

3) Dotaz 3 
Jak má být řešeno napojení vnitřních rohů u pokládky podlahové krytiny například u schodů. 
 
Odpověď zadavatele 
Zadavatel nepřipouští napojení či úpravu podlahové krytiny ve vnitřních rozích například silikonem. 
Zadavatel požaduje ohyb podlahové krytiny či svařování spoje. 

 
 
 

 
V Litvínově 17. 3. 2020 
 
 
Vypracoval a schválil: Ing. Miroslav Otcovský – jednatel zadavatele 
 


		2020-03-17T11:59:08+0100
	Ing. Miroslav Otcovský




